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Kommunals kulturpris till Mia Skäringer 
 

Mia Skäringer - författare, komiker och skådespelerska – får Kommunals kulturpris 

2010. Prissumman på 150 000 kronor kommer Mia ta emot vid en prisutdelning på 

Kommunals kongress 10 juni. Vid detta tillfälle delar Kommunal ut sammanlagt sex 

kulturpriser. 

  
Mia Skäringer blev känd för svenska folket med tv-serien ”Mia och Klara”, som hon skapat 

tillsammans med Klara Zimmergren. Nu är Mia Skäringer aktuell med boken ”Dyngkåt och 

hur helig som helst” och en turné för showen med samma namn. Mia Skäringer kommer till 

Kommunals kongress 10 juni för att motta sitt pris. 

 

På kongressen delar Kommunal ut sex kulturpriser. De övriga fem pristagarna är följande: 

 

Serieskaparen Loka Kanarp tilldelas Kommunals hedersomnämnande på 50 000 kronor för 

boken ”Pärlor och patroner”, där hon porträtterar kvinnor ur historien och lyfter fram dem 

som inte alltid finns med i historieböckerna. 

 

Kommunals medlemmar röstar fram vinnaren till Kommunalarnas pris som i år delas i ut 

för första gången. Bussföraren Omar Kulane från Umeå blev premiärvinnare. Omar Kulane 

kallas i folkmun för ”reggaebusschauffören” och har blivit mycket populär för att han gör sin 

buss till en trivsam plats genom att spela musik. 

 

Kommunals demokrati- och solidaritetspris på 50 000 kronor tilldelas Safija Imsirovic. 

Hon kom som flykting ensam till Sverige med sina två barn från forna Jugoslavien. Hon 

saknade en fritidsverksamhet för barnen i sitt bostadsområde i Malmö och skapade en genom 

att prata med hyresvärden om en lokal och lyckades samla ihop möbler och inredning. Safija 

Imsirovic har också bedrivit studiecirklar om demokrati- och samhällsfrågor för barnens 

föräldrar. 

 

Eldsjälspriset på 50 000 kronor tilldelas Kjell Berg, undersköterska från Hammarstrand. Han 

har arbetat hårt och aktivt med Rockhuset i Hammarstrand där bygdens unga funnit en 

tillflyktsort och en möjlighet att utveckla sin musikaliska talang.  
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Kommunals Kämpepris, som premierar utvecklande av vårt gemensamma kulturarv, 

tilldelas Yvonne Eriksson och Märta Johansson, kokerskor på Lögdeå skola. Priset på 50 000 

kronor delas av de båda mottagarna. Genom ett småskaligt tänkande kan de erbjuda 

skolbarnen fantastisk mat varje dag. Dessutom har de förvandlat skolmatsalen till en 

samlingsplats för olika generationer genom att även bjuda in byns pensionärer till lunch en 

gång i veckan.  

 

Prisutdelningen sker på Kommunals kongress 10 juni 2010 klockan 11 på Folkets Hus, 

Norra Bantorget i Stockholm. 

 

Kontakt 

Kommunals ordförande Ylva Thörn nås via pressekreterare Camilla Levin, 010-442 71 37 

Mia Skäringer nås via Calle Gustavsson på FTS Showbusiness, 031-21 18 16 
De övriga pristagarna nås via Kommunals pressekreterare Märit Rönnols, 010-442 71 41 

 

Kommunal har delat ut kulturpriser sedan 1980. Bland tidigare pristagare kan nämnas 

Susanna Alakoski (2006), Carl-Einar Häckner (2002) och Majgull Axelsson (1998). 
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